慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第78号建议的协办意见

市交通运输局：

应福意代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于规划建设杭甬复线互通至东外环连接线工程的建议》 （第78号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

关于规划建设杭甬复线互通至东外环连接线的建议，经我局调查了解，由于该线路与杭甬高速复线新浦东互通连接线（建附线新浦至附海段改线）工程存在线位冲突，目前，杭甬高速复线新浦东互通连接线（建附线新浦至附海段改线）工程已列入我市2019年用地需求，计划于2019年予以保障，因此该意见提到的杭甬复线互通至东外环连接线工程不具备可行性。

特此致函。

　　　　　　　　　　　　　      （单位盖章）

　　　　　　　　　　           2019年4月18日
联 系 人：施秧秧
联系电话：63961737
- 2 -
- 1 -